事務連絡
2015年4月吉日
ご支援者各位

「打ち上げ式」＆「西地区巡回」のご案内

白岡市議会議員選挙最終日は、西地区を歩いて締めくくります！
石原とみこ選挙事務局

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この選挙期間中は、石原とみこ候補の活動に関してご支援をいただき誠にありがとうございます。さて、選挙戦の最中ではございますが、選挙期間最終日に「西地区巡回」並びに「打上げ式」を執り行いたく、下記のとおりご案内致します。ご支援いただいた方々にお礼を申し上げますと共に、選挙戦最後の締めくくりをしたいと思っております。友人・知人にお声掛けの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬　具
記
　西地区巡回
●日時　：　４　月　２５　日　（土）　 午後３時　～　４時３０分　（予定）
●開始　：　石原とみこ選挙事務所（駐車場内のプレハブ小屋とテントが目印です）
　打ち上げ式
●日時　：　４　月　２５　日　（土）　 午後７時３０分 ～

●場所　：　石原とみこ選挙事務所（駐車場内のプレハブ小屋とテントが目印です）
以上
お問合せ先　：　石原とみこ後援会・藤川　電話0480-92-8945

栗橋バイパス

西10丁目15番地

石原とみこ選挙事務所

↑グリーンコア

GS⇒

白岡西

←　久喜

小山食堂